1 ראו שורצולד, שמות.

2 על התרגומים ואופיים ראו, למשל: בוניס, גלוסר; בוניס, על פה; בוניס, תרגום; וקסלר; לזר, תרגומים; ספיחה, דברים; ספיחה, לדינו; רווח; שורצולד, אבות.

כתב יד לנביאים ראשונים ולחלקים מעזרא ונחמיה בש"מ [1580],³ ומאוחר יותר למשל, התרגום השלם למקרא מאת אברהם בן יצחק אסא (תצ"ט-תק"ד [1739-1744]) בקושטא; פרקי אבות – בוונציה (המוקדם שבהם בשנת שס"א [1601]), בפירנצה, בפייסא ובליזורנו, וכן בסלוניקי, בווינה ובתל-אביב; הגדות של פסח – בוונציה, בפייסא ובליזורנו, וכן בסלוניקי, ובמהדורה אחת מווינה. (ההגדה הראשונה כחיבור עצמאי היא הגדת ונציה שס"ט [1609].⁴)

בכתב עברי מרובע בלתי מנוקד התפרסמו מעט מאוד תרגומים. לפרקי אבות, למשל, נמצאה רק מהדורה אחת בכתב זה, מירושלים תרס"א [1901]. בהגדות של פסח, חלק מן ההנחיות לעריכת הסדר והתמונות כתובות בלדינו באות מרובעת וללא ניקוד, אבל לא התרגום להגדה עצמה.

בכתב רש"י בלתי מנוקד התפרסמו תרגומים לפרקי אבות בבלגרד ובווינה, ולהגדות של פסח בבלגרד, בווינה, בקושטא, בבודפשט ובתל-אביב.

הכתיבים באותיות רש"י בתרגומי הלדינו נמצאו רק בקהילות היהודים הספרדים ברחבי האימפריה העות'מאנית, ורק מן המאה הי"ח, אם כי חיבורים מלומדים אחרים נכתבו מן המאה הט"ז ואילך בכתב זה, למשל, ספר "הנהגת החיים" מאת ר' משה אלמושינינו. הפופולריות הרבה של "מעם לועז" בכתב רש"י בקרב היהודים, שהחל להתפרסם משנת ת"צ [1730] ואילך,⁷ הביאה למעבר מן הכתיב המנוקד לכתב רש"י גם בתרגומים ללדינו.⁸

ואף על פי שידוע לנו שגם יהדות צפון אפריקה דיברה סוג של ספרדית יהודית הידוע בשם חִפְיִתִּיה, לא נדפסו שם תרגומי לדינו, אם כי התפרסמו שם דברים אחרים.